
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3428  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про відмову в затвердженні техні-
чної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на 
мкр-ні 4-му Зарічному, 20в для роз-
міщення кафе-бістро з літнім 
майданчиком 

 
Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю  

«ТВІСТ» про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встанов-
лення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та надання в оренду земель-
ної ділянки для розміщення кафе-бістро з літнім майданчиком на мкр-ні  4-му За-
річному, 20в у Жовтневому районі, технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на  мкр-ні  4-му За-
річному, 20в  у Жовтневому районі; беручи до уваги, що площа та межі земельної 
ділянки, зазначені в технічній документації із землеустрою, не відповідають фак-
тичному землекористуванню; ураховуючи рішення міської ради від 29.07.2014. 
№2850 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеус-
трою щодо встановлення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у ко-
ристування» (пункт 2.2), 27.07.2011 №514 «Про затвердження Положення про са-
моврядний контроль за використанням та охороною земель у м. Кривому Розі», 
вимоги Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо розмежування земель державної та комунальної власності», згідно з якими 
землі державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; 
відповідно до стст. 12, 39, 122, 123, 134, 186, 186-1 Земельного кодексу України, 
Законів України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», «Про Державний земельний кадастр»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ТВІСТ» у затвер-
дженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0135 га на мкр-ні 4-му Зарічному, 20в у 
Жовтневому районі (кадастровий номер 1211000000:04:272:0026) для розміщення 
кафе-бістро з літнім майданчиком. 

Проект 



2 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань  регулювання  земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 
 
                                                                                                                      


